

Årsredovisning för
Advokataktiebolaget Processhuset

559298-4123

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Dickmark
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokataktiebolaget Processhuset, 559298-4123, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva advokatverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Vidareutbildningskravet har uppfyllts.

Bolagets säte är i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		1 037 091	1 849 213	1 339 480
Resultat efter finansiella poster	-73 555	332 098	393 808	449 319
Soliditet %	75	65	63	54

Nyckeltalsdefinitioner

Omsättningen har minskat av förklarliga skäl då verksamheten bedrivs i Litigate från och med 2024.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	286	260 140
Balanseras i ny räkning		260 139	-260 140
Utdelning		-236 000	
Årets resultat			19 670
Belopp vid årets utgång	25 000	24 425	19 670

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 425
Årets resultat	19 670
Summa	44 095
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	44 095
Summa	44 095

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 037 091
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 037 091
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-113 095	-212 574
Personalkostnader	2	0	-538 630
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 856	-4 856
Summa rörelsekostnader		-117 951	-756 060
Rörelseresultat		-117 951	281 031
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		47 771	54 157
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 451	-3 139
Summa finansiella poster		44 396	51 067
Resultat efter finansiella poster		-73 555	332 098
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		113 596	0
Summa bokslutsdispositioner		113 596	0
Resultat före skatt		40 041	332 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 371	-71 958
Årets resultat		19 670	260 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 714	14 570
Summa materiella anläggningstillgångar		9 714	14 570
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	3 990
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 990
Summa anläggningstillgångar		9 714	18 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		60 706	54 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	187 011
Summa kortfristiga fordringar		60 706	241 202
Kassa och bank			
Kassa och bank		129 336	439 520
Summa kassa och bank		129 336	439 520
Summa omsättningstillgångar		190 042	680 722
SUMMA TILLGÅNGAR		199 756	699 282

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 425	286
Årets resultat		19 670	260 140
Summa fritt eget kapital		44 095	260 426
Summa eget kapital		69 095	285 426
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 769	214 365
Summa obeskattade reserver		100 769	214 365
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 106	3 475
Skatteskulder		0	80 442
Övriga skulder		2 786	95 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		29 892	199 491
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		199 756	699 282

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	24 283	24 283
Utgående anskaffningsvärden	24 283	24 283
Ingående avskrivningar	-9 713	-4 857
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 856	-4 856
Utgående avskrivningar	-14 569	-9 713
Redovisat värde	9 714	14 570

Underskrifter

Stockholm

Peter Dickmark

2025-06-24

Peter Dickmark
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-24

Anders Karlén

Anders Karlén

Auktoriserad revisor
